[image: Описание: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.11.2023  № 758
п. Волот

О внесении изменения в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 03.11.2023 № 755

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Внести изменение в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 03.11.2023 № 755 «О размещении муниципального заказа», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
	«1. Разместить муниципальный заказ в виде аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке нормативов градостроительного проектирования Волотовского муниципального округа Новгородской области.»

Первый заместитель
Главы Администрации                                                      	        С.В. Федоров

image1.png